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Matthew Herbert Helsinkiin helmikuussa 2017 
 
Elektronisen musiikin pioneeri esiintyy DJ:nä Kaiku-klubilla la 4.2. sekä osana 
Musica nova Helsinki -festivaalia su 5.2. 
 
Brittiläinen tuottaja, DJ ja muusikko Matthew Herbert tuo Musica nova 
Helsinki –festivaalille uusimman projektinsa, kirjan muotoon puetun albumin. 
The Music on tekstimuotoinen kuvaus siitä, minkälainen levy se olisi. 
Tapahtumassa Herbert lukee yleisölle otteita kirjasta, joka haastaa 
ajatuksemme äänestä, musiikista ja kuulemisesta. 
 
Musica nova -esiintymisen ohella Matthew Herbert nähdään Helsingissä myös 
Kaiku-klubilla lauantai-iltana 4. helmikuuta. DJ-setin soittava muusikko 
tarjoilee Kaikussa monimuotoista elektronista musiikkia sisältävän keikan. 
 
90-luvun puolivälistä saakka työskennellyt Matthew Herbert tunnetaan 
elektronisen musiikin omaperäisenä taiteilijana, joka on tuottanut remixejä 
mm. Molokolle, Björkille, Quincy Jonesille ja REM:ille. Laajempaan 
tietoisuuteen hän nousi ihmiskehon tuottamaan äänimaailmaan perustuvalla 
Bodily Functions -albumilla (2001).  Kohua herättänyt julkaisu One Pig (2011) 
oli äänitallenne sian elämästä syntymästä teurastukseen. Herbert on 
esiintynyt ympäri maailmaa sooloteoksillaan, DJ:nä sekä mm. 18-henkisen big 
bandinsa kanssa.  
 
** 

Matthew Herbert DJ-set 
La 4.2. klo 22-04, Kaiku, Kaikukatu 4, Helsinki 
Liput 14 / 10 € 
Tuotanto: Fullsteam 

Musica nova Helsinki 
Matthew Herbert: The Music 
Su 5.2. klo 20, G Livelab, Yrjönkatu 3, Helsinki 
Liput: 20 / 15 €, glivelab.fi 
Samassa konsertissa esiintyy stargaze-kollektiivi yhdessä rumpali Teppo 
Mäkysen kanssa. Lisätiedot: musicanova.fi, glivelab.fi 

Pressikuvat: musicanova.fi/media 

Lisätiedot: 
- Musica nova tiedotus: tiedotus@musicanova.fi, 0445661903  
- Fullsteam: artemi@fullsteam.fi 
 



Musica nova Helsinki kuuluu Euroopan merkittävimpiin nykymusiikin 
tapahtumiin. Joka toinen vuosi järjestettävä festivaali esittelee kiinnostavinta 
kotimaista ja kansainvälistä uutta musiikkia. Musica nova Helsinki perustettiin 
vuonna 1981 nimellä Helsinki Biennale. Festivaalin taiteellisena johtajana 
toimii kapellimestari André de Ridder. Pääjärjestäjät ovat Helsingin juhlaviikot, 
Helsingin kaupunginorkesteri, Suomen Kansallisooppera, Tapiola Sinfonietta 
ja Yleisradio. 
 

 

 
 
 
 

 
 


